[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
       _________                                       пгт Кавалерово                                    № 65
О проведении межрайонного конкурса
                                  декоративно-прикладного творчества

 «Пасхальная палитра»

на территории Кавалеровского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. и Постановлением администрации от 29.10.2013 № 482 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и молодежной политики в  Кавалеровском муниципальном районе на 2014-2017 г.г.»
1. Провести открытие  межрайонного конкурса декоративно-прикладного творчества «Пасхальная палитра» 13 апреля 2017 года в  структурном подразделении МАУ «ЦКДБО» Кавалеровский краеведческий музей.
       2. Провести закрытие межрайонного конкурса декоративно-прикладного творчества «Пасхальная палитра» 18 мая 2017 года в структурном подразделении МАУ «ЦКДБО» Кавалеровский краеведческий музей.
3. Утвердить состав организационного комитета по проведению межрайонного конкурса декоративно-прикладного творчества «Пасхальная палитра» (Приложение № 1).

4. Утвердить план организационных мероприятий по подготовке и проведению межрайонного конкурса декоративно-прикладного творчества «Пасхальная палитра» (Приложение № 2).

5. Отделу культуры молодежи и спорта администрации (Архангельская Т.В.) организовать работу организационного комитета согласно плану мероприятий по подготовке и проведению межрайонного конкурса декоративно-прикладного  творчества «Пасхальная палитра».

6. МКУ «Управление финансов» (Рощина И.А.) обеспечить финансирование, направленное на организацию и проведение межрайонного конкурса декоративно-прикладного творчества «Пасхальная палитра».
7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  первого заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального Шпиля  И.А.
Глава Кавалеровского муниципального

района - глава администрации

Кавалеровского муниципального района                                          С.Р. Гавриков
Верно:

И .о. начальника отдела организационно-

правовой работы администрации

                         А.Н. Высоцкая

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Кавалеровского муниципального района  от «  »______20     г. №  __

С О С Т А В

оргкомитета по проведению межрайонного

конкурса декоративно-прикладного творчества
«Пасхальная палитра»

Шпиль  И.А.
-  первый заместитель главы администрации Кавалеровского муниципального района, председатель оргкомитета;
Лада О.В.
- начальник организационно-правового отдела администрации Кавалеровского муниципального района, секретарь оргкомитета;

Члены организационного комитета:
	Нуянзина Е.В.-
	     и.о. начальника отдела культуры, молодежи и спорта     администрации Кавалеровского муниципального района;

Кинцле Е.В.           -
начальник отдела образования администрации Кавалеровского муниципального района;
Толмачев О.В.       -    начальник МО МВД «Кавалеровский» (по согласованию);
Яковенко П.М.       -    глава Кавалеровского городского поселения;
Валентий О.А.        -    директор МАУ «ЦКДБО»;
Васильева Т.А.    -    заведующая структурным подразделением
                                          Краеведческий музей МАУ «ЦКДБО»;
                                       (по согласованию);
Лапоха Н.В. -   и.о начальника отдела экономики, планирования и потребительского рынка администрации Кавалеровского муниципального района (по согласованию);

 Приложение № 2

                                                                  к распоряжению администрации

                                                                  Кавалеровского муниципального района

                                                   от  «     »_________20     г. №   ___

ПЛАН

 мероприятий по подготовке и проведению
межрайонного конкурса декоративно-прикладного
творчества «Пасхальная палитра»
	№№

п/п
	Содержание мероприятия
	Дата, время и место проведения мероприятия
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Подготовка и утверждение  сметы проведения конкурса
	До 13.04.2017
	МАУ «ЦКДБО»
(Валентий О.А.)

	2
	Сбор заявок участников конкурса
	До 07.04.2017
	МАУ «ЦКДБО»
(Валентий О.А.)

	3
	Подготовка сценариев открытия и закрытия конкурса
	До 13.04.2017
	МАУ «ЦКДБО»
(Валентий О.А. )

	4
	Организация рекламы (СМИ, интернет, афиши, бегущая строка и т.д.)
	До 13.04.2017
	Отдел культуры,  молодежи и спорта администрации,

МАУ «ЦКДБО»

	5
	Оформление выставки конкурсных работ
	12.04.2017
	МАУ «ЦКДБО»
(Васильева Т.А.)

	6
	Организация приобретения дипломов, сувениров для участников и руководителей
	До 15.05.2017
	МАУ «ЦКДБО»
(Валентий О.А.)

	7
	Организация печати дипломов участникам конкурса
	До 17.04.2017
	МАУ «ЦКДБО»
(Валентий О.А.)

	8
	Организация работы жюри
	До 17.05.2017
	Отдел культуры, молодежи и спорта администрации (Архангельская Т.В.), МАУ «ЦКДБО» (Валентий О.А.)

	9
	Обеспечение звуковым оборудованием
	До 17.05.2017
	МАУ «ЦКДБО» (Валентий О.А.)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
  проекта распоряжения
администрации Кавалеровского муниципального района

«О проведении межрайонного конкурса декоративно-прикладного творчества «Пасхальная палитра» на территории Кавалеровского муниципального района»
Проект подготовил:

 И. о. начальника отдела

культуры молодежи и спорта                                                         Е.В. Нуянзина

СОГЛАСОВАНО:
________________________________________________________________________

	Должность
	Инициалы, фамилия
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	МКУ «Управление финансов»
Организационно-правовой отдел
Первый заместитель главы администрации

	И.А. Рощина
А.Н. Высоцкая

И.А. Шпиль

5